
Ogłoszenie nr 500160285-N-2018 z dnia 10-07-2018 r.  
 

Ujazd: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 585820-N-2018  

Data: 10.07.2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wójt Gminy Ujazd, Krajowy numer identyfikacyjny 55099900000, ul. Plac Kościuszki  6, 

97225   Ujazd, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 192 123, e-mail ugujazd@ujazd.com.pl, 

faks 447 192 129.  

Adres strony internetowej (url): www.ujazd.bip.cc  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Część 1  

Punkt: 4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Czas trwania lub termin wykonania: data 

zakończenia 31.03.2020  

 

Z up. Wójta Gminy 

(-) mgr Dominika Marjańska 

Skarbnik Gminy 

 


